

Klukowo, dnia 15 lipca 2019 r.

**Do wszystkich wykonawców:**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr IZP.271.8.2019 „Modernizacja kotłowni olejowej przystosowującej ją do współpracy z pompami ciepła solanka/woda w budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Klukowie, ul. Szkolna 8.”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1.**

Nawiązując do postępowania nr IZP.271.8.2019 „Modernizacja kotłowni olejowej przystosowującej ją do współpracy z pompami solanka/woda w budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Klukowie, ul. Szkolna 8" prosiłbym o odniesienie się do kwestii zapisu jednego z wymaganych parametrów pomp ciepła zawartej w dokumentacji projektowej. Zapis ten przedstawia, iż MAX temperatura na zasilaniu urządzenia powinna wynosić 73oC. Zatem wszystkie urządzenia, które posiadają parametr przekraczający ten zawarty w dokumentacji projektowej (przyp. MAX 73oC) nie mogą zostać dopuszczone przez Zamawiającego do zaofertowania. Natomiast w dokumentacji projektowej nie ma przedstawionego zapisu jaka powinna być MIN temperatura na zasilaniu pompy ciepła. Czy zatem Zamawiający dopuszcza urządzenie o temperaturze zasilania 62oC? Jest to parametr mieszczący się w zakresie dokumentacji projektowej.

#### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o temperaturze zasilania 62oC, gdyż instalacja w budynku pracuje na wysokim parametrze.

#### **Pytanie 2.**

Po zapoznaniu się z dokumentacją techniczną pomp ciepła zawartej w dokumentacji projektowej dla postępowania nr IZP.271.8.2019 „Modernizacja kotłowni olejowej przystosowującej ją do współpracy z pompami solanka/woda w budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Klukowie, ul. Szkolna 8" Zamawiający

dopuszczył tylko jeden produkt na rynku marki Viessmann spełniający parametry projektowe. Czy Zamawiający dysponuje rozeznaniem rynku w tego typu pompach ciepła?

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający informuje, że jest to kolejna tego typu inwestycja w związku z tym dysponuje rozeznaniem rynku w pompach pracujących na wysoki parametr.

**Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ.**

**Z up. WÓJTA**

*mgr inż. Jerzy Leszczyński*  
**Sekretarz Gminy**

.....  
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)